- 2 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 11 декабря 2008 года № 791
«Об утверждении Положения о лечебно-трудовых профилакториях
Центра по оказанию медицинской помощи и социальной реабилитации Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 29 ноября
1994 года "О социальной реабилитации больных хроническим алкоголизмом, наркоманией и токсикоманией" (СЗМР 94-4) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 14 октября 2005 года № 641-ЗИ-III (САЗ 05-42), от 29 апреля 2008 года № 451-ЗИД-IV
(САЗ 08-17), от 5 августа 2009 года № 825-ЗИД-IV (САЗ 09-32), от 18 сентября
2009 года № 854-ЗИ-IV (САЗ 09-38), от 27 июля 2010 года № 157-ЗИД-IV
(САЗ 10-30), от 21 ноября 2011 года № 206-ЗИ-V (САЗ 11-47), от 17 июня 2013 года № 119-ЗИ-V (САЗ 13-24), от 22 апреля 2015 года № 69-ЗИ-V (САЗ 15-17),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 11 декабря 2008 года № 791 «Об утверждении Положения о лечебно-трудовых профилакториях Центра по оказанию медицинской помощи
и социальной реабилитации Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 08-49) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 июля 2009 года № 453
(САЗ 09-28), от 25 декабря 2009 года № 904 (САЗ 09-52), от 31 августа
2010 года № 690 (САЗ 10-35), следующее изменение:

а) В подпункте б) пункта 45 Приложения к Указу слова «если ранее лицо
не проходило лечение в лечебно-трудовом профилактории» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         28 декабря 2017 г.
              № 709